ПРОЕКТ
Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208
«О Счетной палате города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный» изложив часть 5 статьи 6 в следующей редакции:

«5. К предложению по кандидатурам на должности председателя, заместителя председателя, аудиторов Счетной палаты прилагаются:

1) заявление гражданина, кандидатура которого предлагается на должность, о согласии на рассмотрение его кандидатуры с обязательством в случае назначения его на должность председателя, заместителя председателя аудитора Счетной палаты прекратить деятельность, не совместимую в соответствии с федеральным законом со статусом этой должности;

2) копия документа, удостоверяющего личность;

3) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:

копия трудовой книжки, заверенная по месту работы или копия трудовой книжки с одновременным предоставлением оригинала (в случае отсутствия трудовой книжки кандидат предоставляет сведения о трудовой деятельности, оформленные в соответствии с законодательством Российской Федерации, или иные документы, подтверждающие наличие или отсутствие трудовой (служебной) деятельности кандидата);

копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

4) фотография 5 x 6;

Предложения по кандидатурам на должность председателя, заместителя председателя и аудиторов Счетной палаты с приложением документов, указанных в пунктах 1 - 4 настоящей части, подаются в аппарат Думы города с соблюдением сроков, определенных частью 3 настоящей статьи. Сотрудник аппарата Думы города регистрирует предложения и приложенные к ним документы в течение 1 рабочего дня и в течение 3 рабочих дней направляет их копии депутатам Думы города.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                     Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                    _________   Н.А. Гулина
________________ 20___ года
______________ 20___ года